
Pronájem vybavené kanceláře 13 m2 (210)

Ing. Martin Teplík

606 282 022

martin.teplik@cpre.cz

www.cpre.cz

Lokalita:

Praha 4, Lomnického 1742/2a

Cena:

18 500 Kč za měsíc 

 

Číslo nabídky: N3584

PENB G (průkaz nedodán)Popis:

Business centrum OFFY in nabízí plně vybavené kancelářské prostory včetně nábytku dle požadavků

klienta, zavedeného internetu, úklidu, služeb recepce a copy centra. Klienti mohou využívat sdílených

zasedacích místností a společných prostor s relaxačními a pracovními zónami, telefonními budkami a

vybavenou kuchyňku s kávovarem a kávou zdarma. Možnost pronájmu kanceláří pro 1 až 20 osob. 

V budově je kolárna se sprchami a locker roomy. Výborná dopravní dostupnost MHD je zajištěna

bezprostřední blízkostí metra C - Pražského povstání a Vyšehrad, stejně tak jako množstvím tramvajových

a autobusových spojů. Strategická poloha rovněž nabízí skvělou dostupnost automobilem, ať už do centra

města, nebo na dálnici D1, D8 a D11. 

Parking je možný v podzemních garážích nebo v parkovacím domě za budovou.

Okolí budovy poskytuje plnou občanskou vybavenost včetně mnoha kaváren, restaurací a dalších služeb.

Pronájem pro jednotlivce i pro společnosti s více zaměstnanci. Měsíční členství pro 1 os. 6000 Kč, 10-denní

členství 3500 Kč. Pro aktuální nabídku nebo pro větší prostory nás prosím kontaktujte.

Objekt nabízí i další jednotky. V této lokalitě Vám můžeme nabídnout i další komerční prostory - nechte si

bezplatně zpracovat nabídku aktuálně dostupných prostor dle Vašeho zadání nebo navštivte naše webové

stránky.

 

Druh prostor Kancelář Cena 18 500,00 Kč za měsíc

Plocha prostor 13 m

2

Číslo podlaží 2.

mailto:martin.teplik@cpre.cz


K nastěhování od ihned

(Kalkulace cen má pouze orientační charakter)

Půdorys:

 


